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§ 80 Yttrande över revisionsrapport nr 10-2020 Krisberedskap – 
Granskning av regionens arbete att förebygga, motstå och 
hantera en kris
HSN 299-2021

Sammanfattning

Hälso- och sjukvårdsnämnden i Region Västerbotten har tagit del av revisionens 
granskningsrapport Krisberedskap – en granskning av regionens arbete att förebygga, 
motstå och hantera en kris (REV 8-2020).

Under 2020/2021 genomförde Region Västerbottens revisionskontor en granskning av 
regionens krisberedskap samt den särskilda sjukvårdsledningens hantering av den 
pågående coronapandemin. Granskningen syftade till att ge revisorerna underlag för 
att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden säkerställt en 
tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av arbetet med krisberedskap inom sina 
ansvarsområden. Revisionens slutsatser visar på brister i regionstyrelsens samt 
hälso- och sjukvårdsnämndens förberedande arbete med krisberedskap.

 

Yttrandet för hälso- och sjukvårdsnämndens räkning har hanterats av den regionala 
beredskapsfunktionen samt samordnats med regionstyrelsens yttrande. Förankring 
har skett i Hälso- och sjukvårdens ledningsgrupp (HSLG) för nämndens förvaltning 
samt i Centrala ledningsgruppen (CLG).

I det förslag till yttrande, som biläggs denna tjänsteskrivelse, tillstyrks en stor del av de 
brister som iakttagits i revisionens granskning. Granskningen är noggrann genomförd 
och innehåller värdefulla lärdomar som tillsammans med andra utvärderingar och 
underlag kommer att bidra till förbättringar inom det kris- och katastrofmedicinska 
beredskapsområdet. En del av de identifierade bristerna som uppmärksammas i 
revisionsrapporten har det funnits en medvetenhet om sedan tidigare och därför har 
olika åtgärder redan genomförts och initierats, exempelvis i samband med att ny plan 
för kris- och katastrofmedicinsk beredskap fastställts. 

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden att besluta 

Yttrandet avges enligt förslag.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden att besluta 

Yttrandet avges enligt förslag.

Expedieras till 

Revisionskontoret, stabsdirektör Ledningsstaben, enhetschef Juridik och säkerhet, 
regional beredskapsfunktion

Beslutsunderlag
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 Granskning av regionens krisberedskap och krisledning
 Yttrande på revisionens rapport; Krisberedskap – en granskning av regionens 

arbete att förebygga, motstå och hantera en kris
 Förslag HSN_Yttrande på revisionens rapport; Krisberedskap – en granskning 

av regionens arbete att förebygga, motstå och hantera en kris
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